資料使用等許可申請書

令和  年  月  日

高森町歴史民俗資料館長 様

  住 所

申請者

職・氏名        印

貴館所蔵の資料を使用等したいので、下記のとおり申請します。

記

資料の名称

目的又は用途

（               ）のため

使用・借用・撮影・実測・閲覧・コピー・

その他（              ）

使用等する

事業の概要

備   考

使用等責任者

連  絡  先

住所

ＴＥＬ （     ）     －